POR CONCEPTO: Giro participación sgp resguardo indígenas caño mochuelo.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600038 16781-0 Cta maestra Resguardo Indigena 61.301.170,00 0,00
13370900001 Sgp para resguardos indigenas 0,00 61.301.170,00

SUMAS IGUALES 61.301.170,00 61.301.170,00
LA SUMA DE: Sesenta y Un Millones Trescientos Un Mil Ciento Setenta 
Pesos

Aprobó